



TMMOB ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASI

Haber Bülteni

Aralık 1999

İki ayda bir yayımlanır

Sayı: 44

ODA YÖNETİM KURULU 36. DÖNEMDE CUMHURBAŞKANIMIZ TARAFINDAN 3. KEZ KABUL EDİLDİ

ODA Başkanı Prof.Dr. Gürol ERGİN başkanlığında, II. Başkan Özkan GÖKSEL, Yönetim Kurulu Üyeleri; Gökhan GÜNAYDIN, Enver ÇETİN, Dr. Ali TAN, Necdet ŞEN, V. Teknik Kongre Bilim Kurulu Başkanı Prof.Dr. Ekrem KÜN ve TRT Genel Müdürlüğü Yapımcılarından Metin EDİRNE-Lİ'nden oluşan heyet 06.10.1999 tarihinde Cumhurbaşkanımız Süleyman DEMİREL'i ziyaret etmiştir.

Bu ziyarette Sayın Cumhurbaşkanına; 17 Ağustos 1999 tarihinde meydana gelen ve ülkemizi derinden yaralayan depremde ders alınmasına yönelik olarak, ODA'mızca yapılan tüm uyarılara karşın, söz konusu bölgede yeni yerleşim alanları belirlenirken "Yer Seçimi" konusunda Yalova Bahçe Bitkileri



Araştırma Enstitüsünün tarım yapılan, verimli alanlarında Defterdarlık için yer tahsis edildiği bilgisi arz edilmiştir. Sayın Cumhurbaşkanına ise ODA'mızın konu ile ilgili olarak göstermiş olduğu hassasiyete teşekkür etmişler ve "Depremden ders alınacağını, bekleyip sabırlı olunması gerektiğini" belirtmişler ve hassasiyetine binaen konuyu ilgili mercilere ileteceklerini ifade etmişlerdir. Ayrıca 2000 yılı Ocak ayında yapılacak olan V. Teknik Kongre Çalışmaları konusunda kendilerine bilgi sunulmuş ve destekleri talep edilmiştir.

ODA'MIZIN 36. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

23-24.10.1999 tarihlerinde İstanbul'da yapılması planlanan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası 36. Dönem IV. Danışma Kurulu Toplantısı belirtilen tarihlerde İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. Toplantıya, Genel Merkez ve Şubelerden, yoğun, anlamlı ve coşkulu bir katılım sağlanmıştır. Ayrıca Deprem Bölgesinde yer alan İl Temsilcilerimiz de özel konularından dolayı toplantıya davet edilmişlerdir. Toplantının yoğun bir katılım ve başarıyla gerçekleşmesinde, Genel Merkez Yönetimi ile İstanbul Şube Başkanlığının uyumlu, yapıcı, katılımcı ve koordineli çalışmaları etkili olmuş ve toplantı planlanan amacına ulaşmıştır.



Devamı Sayfa 2'de

**İSTANBUL
ŞUBEMİZ
"Gıda
İşletmelerinde
Sorumlu
Yöneticilik"
Eğitim
Semineri
Düzenliyor.**

Yazısı Sayfa 9'da

*Yeni Yılınızı ve
Ramazan Bayramınızı
En İyi Dileklerimizle
Kutlar,
2000'li Yıllarda
Sağlık, Başarı ve
Mutluluklar
Dileriz.*

**TMMOB
Ziraat Mühendisleri
Odası
Yönetim Kurulu**

ODA'MIZIN 36. DÖNEM IV. DANIŞMA KURULU TOPLANTISI İSTANBUL'DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Baştarafı Sayfa 1'de

Toplantının sunuşunu ODA'mız İstanbul Şube Başkanı Zehra EYİCİL yapmış ve Ulu Önder Atatürk, şehitlerimiz ve depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımızın anısına 1 dakikalık saygı duruşundan sonra açılış konuşmasını yapmak üzere ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN kürsüye gelmiş ve aşağıdaki gündem maddeleri hakkında bilgi vermişler ve diyalog ortamında konuları tartışmaya açmışlardır. Toplantıya; Köy Hizmetleri İl Müdür Yardımcısı Necati TURAN, mesleğimizin duayenlerinden Sayın Asım ALP ve Sayın Ekrem ÖZKUL da katılarak renkli görüntüler oluşturmuşlardır.

Toplantıya;

ODA Başkanı Prof.Dr. Gürol ERGİN, II. Başkan Özkan GÖKSEL, Yönetim Kurulu Üyeleri; Gökhan GÜNAYDIN, Enver ÇETİN, Dr. Ali TAN, Necdet ŞEN, TMMOB Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Nüvit SOYLU, ODA'mız Onur Kurulu Üyeleri; Prof.Dr. Ali KARABULUT, Dr. Erol ÜÇYILDIZ, Denetleme Kurulu Başkanı Cuma Ali GAFFAROĞLU, Denetleme Kurulu Üyeleri; Sezai ERSOY, Yaşar Kemal ERDEM, Genel Sekreter İlhan HAN, İstanbul Şube Başkanı Zehra EYİCİL, II. Başkan Hikmet GÜLER, Yönetim Kurulu Üyeleri; Tolga ERTUĞ, Şahika DANIŞMAN, Hüseyin ÜNÜVAR, Hasan ARDIÇ, Fikret ALKAN, İzmir Şube Başkanı Alaettin HACİMÜZZİN, Yönetim Kurulu Üyesi Orhan DÜNDAR, Adana Şube Başkanı Özden GÜNGÖR, Yönetim Kurulu Üyesi Şükran KORKUT, Bursa Şube Başkanı Yılmaz OKTAY, Yönetim Kurulu Üyesi Erkan YASLIOĞLU, Aydın Şube Başkanı Galip ORHAN, Yönetim Kurulu Üyesi Zekeriya ALŞAN, Gaziantep Şube Başkanı Karaca BOZGEYİK, Yönetim Kurulu Üyesi Edip ÖZASLAN, Diyarbakır Şube Yönetim Kurulu Üyeleri; Tahsin SÖĞÜT, Adnan ATABEY, Kayseri Şube Başkanı Zeki MUTLU, Van Şube Başkanı Şevket AKDEMİR, Sayman Samet TURAK, Yönetim Kurulu Üyeleri; Engin BÜYÜKBAY, M. Necip ALTUNLİ, Trabzon Şube Başkanı Cemil BOZBAŞ, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet ULU, Rize Şube Yönetim Kurulu Üyesi Figen KARAASLAN, Balıkesir Şube Başkanı Ferhat YILMAZ, Manisa Şube Başkanı Şahabettin ORGUN, II. Başkan Dr. Ziya ÖNCELER, Antalya Şube Başkanı Nuri ARI, Yönetim Kurulu Üyeleri; Nuran ÇAKIROĞLU, M.Akif AKSEZGİN, Samsun Şube Başkanı Ünal İŞIKER, II. Başkan Murat AKAR, Erzurum Şube Başkanı Abdullah KELEŞOĞLU; Yönetim Kurulu Üyeleri; Mehmet ÖLMEZ, Nilüfer DEMİR, Şanlıurfa Şube Başkanı Atilla YAZAR, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet YÜCEL, İçel Şube Başkanı İbrahim YALIN, Denizli Şube Başkanı Gönül Emel İNAL, Kocaeli İl Temsilcisi Ergun TURAN, Yalova İl Temsilcisi Erdoğan OSMANLIOĞLU, Eskişehir İl Temsilcisi Mustafa DEMİRAL, Kırklareli İl Temsilcisi Yardımcısı Dr. Erol ÖZKAN, Bolu İl Temsilcisi Niyazi KALFA katılmışlardır. Ayrıca, Konya Şube Başkan ve II. Başkanı önemli mazeretleri dolayısıyla toplantıya katılamamışlardır. Toplantıya Şubelerimiz açısından yüksek diyebileceğimiz bir katılım gerçekleşmiş ve Deprem Bölgesinde yer alan İl Temsilcilerimiz de katılmışlar ve görüşlerini açıklamışlardır.

ODA Başkanı Prof.Dr. Gürol ERGİN' in oturum başkanlığını yaptığı toplantıda aşağıdaki gündem maddeleri görüşülmüştür :

A. Başkanın Açıklamaları:

* Genel Politikamız ,

* Deprem Konusundaki Çalışmalarımız, Bu konuda ODA'mızca yapılan çalışmalar Haber Bültenimizde detaylı olarak yayınlanmıştır.

* Meslek ve Meslektaş Hakları Çalışmalarımız,

1. "Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Yönetmelik" ve Uygulamaları Konusundaki, Çalışmalarımız

-En son olarak çıkarılan "Gıda Yönetmeliği" ile "Yetki Tüzüğü"deki" çelişkilerin giderilmesi ve Gıda Yönetmeliğindeki diğer hususların da ortaya konması açısından uygulamadan gelen ,bu alanda uzman Manisa Şube II. Başkanı Dr. Ziya ÖNCELER, Şube Başkanlıkları ve İl Temsilciliklerinden gelen tekliflerle oluşturulacak görüşü hazırlamak üzere görevlendirilmiş ve bu konuda hazırlayacağı raporu en kısa sürede değerlendirilmesi ve karar verilmesi açısından Genel Merkeze göndermeleri konusu,

2. Mühendislerin Ücret Sorunları Konusundaki Girişimlerimiz,

-Özel sektörde çalışan meslektaşlarımız için asgari bir ücret tespiti olabilir mi? Sorusu yoğun olarak tartışıldı. Görüş açıklayan üyelerin bir kısmı özel sektörde ücret tespitinin tamamen karşılıklı pazarlık ve anlaşma ile tespit edilebileceğini belirtirken; bir kısım üyeler ise mesleğimiz

ve meslektaşlarımızın korunması açısından piyasa koşullarına uygun bir miktarın asgari ücret olarak belirlenmesi gerektiği belirtilmiştir. Bu konuda piyasa koşullarında asgari ücret tespit eden meslek kuruluşlarının yasalardaki hükümlere dayandıkları ve yine de Mesleğimiz ve Meslektaşlarımızın böyle bir uygulama avantajına sahip olabilmeleri için Ziraat Mühendisliği yasasında nasıl bir düzenleme yapılabileceğinin araştırılması,

-Kamuda çalışan meslektaşlarımızın ücret yetersizliğine ilişkin farklı mesleklerden karşılaştırmalı olarak ilgili merciler, en son ücret bordroları esas alınarak daha öncesinde olduğu gibi

tekrar yazı yazılması ve girişimde bulunulması konusu,

3. Tarım Kredi Kooperatiflerinde Çalışan Meslektaşlarımızın Sorunları Konusunda Çalışmalarımız,

ODA' mızın yoğun girişimleri ile Tarım Kredi Kooperatiflerinde çalışan meslektaşlarımız belli bir oranda da olsa Bölge Müdürü olarak atanabilmişlerdir. Bu kazanım mesleğimiz açısından önemli bir gelişmedir.

4. Yönetmeliklere Uygun Hareket Etmeyenlere Uygulanacak Yaptırım,

- ODA' mızın ilgili yönetmeliği takiple yükümlü bir konumda olmasından dolayı, kontrol ve denetim işlevini yerine getirebilmesi açısından öncelikle ;

- Tarım İl Müdürlüklerine yazı yazılarak gereğinin yapılmasının istenmesi,

- Şube Başkanlıkları ile İl Temsilcilerimizin Özel Sektörde yönetici veya teknik eleman olarak çalışan Meslektaşlarımızı öncelikle tesbit ederek ODA'ya üye olmayanların öncelikle üyelik koşulunu yerine getirmeleri sağlanmalı eğer bir sorun varsa bunun Genel Merkeze bir liste ile



bildirilmesi, ODA'ya üye olup da işyeri için yetki karnesini suistimal edenlerle ilgili olarak da girişimde bulunulması, sonuç alınmaması halinde bir liste oluşturularak Genel Merkeze ilgililer hakkında işlem yapılması talebi iletilebilir. Konunun idari ve adli boyutu da bu aşamalardan sonra başlatılabilir denilmiştir.

* Kongre ve Panel Etkinlikleri,

1. Ziraat Mühendisliği Eğitim ve Öğretimi Konulu Akın ÖZDEMİR Anısına Düzenlenen Panel,

2. Ziraat Mühendisliği 5. Teknik Kongresi,

* Bakanlıklar ve Kamu Kurum ve Kuruluşları ile İlişkiler,

* Sivil Toplum Örgütleri ile İlişkiler,

* Ziraat Fakültesi Öğrencilerine İlişkin Çalışmalar,

* Demokratik Eylemlere Katılım,

* Üretici Birlikleri Ulusal Seminerine Katılım,

* Danıştay'da Açtığımız Davalar,

* Örgüt-Üye İlişkileri; 2000 yılı üye ödenti miktarının 1.000.000.- TL olmasının tavsiye edilmesi,

* İcra Çalışmaları; ODA'mız mali kaynaklarının sürekliliği açısından üyelerimizin üye aidatlarını ödemeleri konusundaki hassasiyetimiz ve taktibatımızın devam etmesi konusu,

* Bilirkişilik Çalışmaları; ODA'mız açısından önemli bir konu olan Bilirkişilik Ödentisi olan % 10'ların tahsili ve bilirkişilerin meslek etiği açısından denetlenmesi konusunun hassasiyetle devam ettirilmesi konusu,

* Yayın Çalışmaları-Kitap-Dergi- Bülten

* Uluslar arası Ziraat Mühendisleri Birliğine Girme Çalışmaları,

* Tüzük Değişikliği Çalışmaları; Genel Kurula sunulmak üzere Tüzüğümüzde yapılması planlanan değişiklikler konusu heyete sunulmuş ve taslak üzerindeki çalışmalara devam edilmesi konusu.

B. Şube Başkan ve Yöneticileri ile İl Temsilcilerinin Açıklamaları Görüşler ve Öneriler Üzerine Tartışmalar.

* Şube Başkan ve Yöneticilerinin Açıklamaları ve Öneriler Üzerine Tartışmalar ,

Şube Başkanları ve üyeleri Danışma Kurulunun daimi üyeleri olduğundan Danışma Kurulu Toplantı gündeminde yer alan konularla ilgili olarak konu sırasına göre diyalog ortamı içerisinde söz alarak görüşlerini ifade etmişlerdir. Danışma Kurulunun Üyeleri olmadıkları halde toplantının deprem bölgesi içerisinde yer alan İstanbul'da yapılmış olması dolayısıyla Bölgede yer alan İl Temsilcilerimiz de toplantıya katılmışlar ve Türkiye'nin önemli gündem maddesi olan Deprem öncesi, sonrası, kayıplar, sorunlar, yapılan yardımlar, depremde yapıların sağlam yapılmasından daha önemli olarak yer seçimi konusunun öncelikli olarak ele alınması ve 2 Eylül 1999 tarihinde çıkarılmış olan ve 3030 sayılı Yasa kapsamı dışında yer alan Belediyelerle ilgili Tip İmar Yönetmeliği kapsamı



içerisinde Meslektaşlarımızın da "Yer Seçimi" konusunda yetkilendirilmesi gerektiği hususuyla gerekli girişimlerin yapılması konuları ele alınmış ve Kocaeli, Yalova, Bolu, Eskişehir, Kırklareli İl Temsilcilerimiz birer konuşma yapmışlar sorunlar ve çözüm önerilerini sıralamışlardır. Toplantıya davet edilen İl Temsilcilerimiz açısından da İstanbul Toplantısı bir moral ve ODA desteğinin gösterilmesi açısından önemli olmuştur. Bu memnuniyeti İl Temsilcilerimizin davranışlarından görmek de mümkün olmuştur. Yalova İl Temsilcimiz Erdoğan OSMANLIOĞLU; İlinin depremde ne gibi bir yıkım gördüğü ve kayıpları, deprem sonrası yardımlar, hizmetlerdeki aksaklıklar, mevcut koşullarda neler yapılabilir, çözüm önerilerini detaylı bir raporla Heyete sunmuştur. Kocaeli İl Temsilcimiz Ergun TURAN ise İli ve Deprem Bölgesi ile ilgili değerlendirmede bulunmuştur. ODA'mızca deprem sonrası hassasiyetle ele alınan, ilgili mercilere ve mahalline ulaştırılan ihtiyacı karşılayan yardımların devam etmesi talebini vurgulayarak ifade etmişlerdir.

ODA'mız tarafından yapılan ve detayları Haber Bülteninde yer alan aynı ve nakdi yardımların dışında ODA'mız Genel Merkez, Şube Başkanlıkları, İl Temsilciliklerinin de katkıları düşünülerek yeni bir yardım kampanyasının başladığı belirtilmiş ve ODA adına, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ve Çalışanlarının belli miktardaki katkıları ile kampanyanın başladığı ve kampanyaya katkının sürdürülmesi yönünde çaba sarf edilmesi kararlaştırılmıştır.

Toplantı zaman zaman tartışmalı, ilgili, heyecanlı, katılımcıların birbirlerini anlamaya çalıştığı, görüş alışverişinde bulunduğu, duyarlı, katılımcı ve her şeyden önemlisi Örgüt bütünselliği içinde gerçekleştirilmiştir. Toplantı akşamı ise Ziraat Bankası Sosyal Tesislerinde, güzel bir ortamda ve genç bir müzik grubunun kaliteli müzikleri eşliğinde neşeli bir yemek yenmiş ve hoş sohbetler edilmiştir.

Ertesi gün İstanbul Şube Başkanlığı Sosyal Etkinlikleri çerçevesinde Danışma Kurulu Toplantısına Katılanlar, eşleri, konuklar ve İstanbul'daki Meslektaşlarımızdan oluşan heyet İstanbul Boğazında bir tekne gezintisi yapmışlar ve İstanbul'u ve kentleşmesini denizden gözlemlemeye çalışmışlardır. Gözlemler sonucunda Dünyanın en güzel köşelerinden birisi olan ve en son Marmara Bölgesini yerle bir eden depremin etkilediği illerden birisi olan İstanbul'un; Çarpık Kentleşme, sanayileşme, çevre kirliliği, kıyı yağması, aşırı nüfus baskısı gibi etmenlerle yavaş yavaş bozulduğu, çirkinleşmeye başladığı, beton yığınları haline geldiği, şehrin on yıllar öncesinde sahip olduğu doğal yapısını kaybetmeye başladığı heyetçe gözlemlenmiş ancak tüm bu olumsuz koşulların egemen olduğu Boğazın mevcut güzelliği bile herkesi büyülemiştir. Heyetin tekne yolculuğu Kadıköy İskelesinden başlamış ve yaklaşık üç saatlik harika manzaralı bir yolculuktan sonra Anadolu Kavağında bir restoranda yemek yenmiştir.

İstanbul Şube Başkanlığının güzel bir organizasyonu ile gerçekleşen ve heyete katılanlara unutulmaz bir anı kazandıran Boğaz gezintisi ve yemekten sonra yine geliş yolumuzdan akşam manzarası seyri ile teknemiz Kadıköy iskelesine yanaşmıştır. Gezinin bitimi ardından toplantıya katılanlar yörelerine dağılmışlardır.



TARIM TOPRAKLARINI YAĞMALATTIRMAYACAĞIZI..

ODA'mız ve çevre konusunda duyarlı bütün kuruluş ve kişilerin gayretlerine rağmen tarım topraklarının yağmalanması devam etmektedir. Bunun son örneği, Bolu-Düzce'de TEM Otoyolu'nun güneyinde Büyükaçma-Germencik Köyleri arasında kalan 1100 dekar 1. Sınıf tarım toprağı üzerine kurulmak istenen UZEL Firmasına ait tesistir. Bu tesisin 1. Sınıf tarım toprağı üzerine kurulmasını engellemek amacıyla, ODA'mız tarafından yürütülen çabalar kapsamında Çevre Bakanlığı ve İSKİ ile yapılan yazışmaların birer örneği aşağıda yer almaktadır.

SAYI : 20.100-1671
KONU :
Tarih : 29/09/1999
Kişiyi Özel

Çevre Bakanlığı'na
Ankara

Sayın Bakan,

ODA'mız tüzüğüne göre, TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası'nın en temel amacı "ülkemizin tarımsal varlığı ve kaynaklarının korunması"dır. Bu amacı sağlamak için sürekli uğraş vermekte, zaman zaman başatlı olarak, zaman zaman da hürsana uğramaktayız.

Sayın Bakan, "Tarım Alanlarının Tarım Dışı Gaye ile Kullanılmasına Dair Yönetmelik", tarım topraklarını korumak için getirilmiş tek yasal mevzuattır. Bugüne kadar, tarım alanlarını tarım dışı amaçlarla kullanma yönündeki bir kısım istemler bu yönetmelik hükümleri gereğince reddedilmiştir; tarım toprakları bir ölçüye kadar da olsa korunabilmiştir. Ancak, anılan yönetmelikte 26 Ağustos 1998 tarihinde yapılan değişikliklerle, neredeyse tüm tarım alanları tarımdışı amaçla kullanıma açılabilir hale gelmiştir. Yönetmelikte yapılan ve kamu vicdanını sızlatan bu değişikliklerin iptali için Danıştay'da açtığımız dava sürmektedir. Umarız ve dileriz, Yüce Danıştay, tarım topraklarının daha fazla yağmalanmasına izin vermeyecektir.

Sayın Bakan, Bolu-Düzce'de TEM Otoyolu'nun güneyinde Büyükaçma- Germencik Köyleri arasında kalan 1100 dekar alanda kurulmak istenen Uzel firmasına ait tesis de, Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü, DSİ Genel Müdürlüğü ve Bolu Orman Bölge Müdürlüğü'nün belirledikleri ve resmi belgelere geçen ifadeleri ile "yağışa bağlı 1.Sınıf Tarım Toprağı" üzerinde kurulmak istenmektedir. Yönetmelik'te 26 Ağustos 98 değişikliği yapılmıştı ve tesisin kurulması asla mümkün olmayacaktır. Ancak yapılan yönetmelik değişikliği ile diğer tarım alanları gibi bu alan da tarım dışına çıkarılması mümkün kılınmıştır.

Durum böyle olmakla birlikte, yine Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Bolu Valiliği'ne yazdığı 17.2.1999 tarih ve 194-9644 sayılı yazısında belirtildiği gibi adı geçen bölge "İstanbul'a su temin eden Büyük Melen Barajı koruma alanı" içerisinde yer almaktadır. Ve bu nedenle de bu alanda herhangi bir yapılaşma için 14. 8.1998 tarihinde yürürlüğe giren "İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü İçmesuyu Havzaları Koruma Yönetmeliği" hükümlerine göre İSKİ'den olumlu görüş alınması yasal zorunluluktur. Bu nedenle yukarıda adı geçen tesise kuruluş izni verilmeden önce konunun mutlaka İSKİ'ye bildirilmesi ve İSKİ'nin görüşünün alınması gerekmektedir.

Sayın Bakan, gönül isterdi ki, ülkemizi, ülkemizin topraklarını koruma konusunda tüm çevreler duyarlı olsun. Ancak, bu arzusunun gerçekleşmediğini -- hele son deprem felaketi ile de -- bir kez daha görmüş bulunuyoruz. Bu nedenle, duyarlılığımızın hem yurttaş olma bilinci ve yurt sevgimizden, hem de bir demokratik meslek örgütü temsilcisi olmamızdan ileri geldiğini anlayacağımızdan emin olarak, konuyu size sunuyorum.

Yakın ilginizi esirgemeyeceğimize inancı ile, iyi dileklerinizi ve saygılarınızı sunuyorum.

Prof. Dr. Gürol ERGİN
Başkan

SAYI : 7.130-
KONU :
Tarih : 29/09/1999
KİŞİYE ÖZEL

Sayın Fevzi AYTEKİN
Çevre Bakanı
ANKARA

Sayın Bakan,

Siz Sayın Bakan'ıma 9 Eylül 1999 tarihinde yazdığım ve ekte sunduğum yazı ile, Bolu - Düzce'de kurulmak istenen Uzel firmasına ait tesisin kurulacağı alanın çeşitli kuruluşların belgeledikleri gibi "yağışa bağlı 1. Sınıf Tarım Toprağı" olduğunu; Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün yazısına dayanarak da "İstanbul'a su temin eden Büyük Melen Barajı Koruma Alanı" içinde bulunduğunu belirtmiştim.

Bu nedenden ötürü de sözde edilen arazide yapılaşmaya gidilebilmesi için İSKİ'den yazılı izin alınmasının, "İSKİ İçme Suyu Havzaları Koruma Yönetmeliği" hükümleri gereğince yasal zorunluluk olduğunu eklemiştim.

Öğrendiğimize göre, Bakanlığınız tarafından bu konudaki görüşü sorulan İSKİ Genel Müdürlüğü olumsuz görüş bildirmiştir. Ancak, bu olumsuz görüşe karşın bu kez "Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği" hükümlerine dayanılarak ve İSKİ'nin görüşü dikkate alınmayarak, anılan konuda olumlu görüş oluşturulduğunu ve bu görüş esas alınarak tesisin kurulmasına izin verilmesi yönünde çalışmalar yapıldığını da değişik kaynaklardan öğrenmiş bulunuyoruz.

Sayın Bakanım, ilk yazımda da belirttiğimiz gibi, bizim bu ve benzeri konulara ilginiz ülke sevgisinden ve gelecek kuşaklara yaşanabilir bir Türkiye bırakılmasına katkıda bulunma arzusunun kaynaklanmaktadır. Kamu Kurumu niteliğinde bir meslek örgütü olmamızda bizi bu konuda duyarlı olmaya zorunlu kılmaktadır.

Bu bakımdan konuyu siz Sayın Bakan'ımıza bir kez daha sunuyorum, ülke yararına ve kamu çıkarına uygun kararlar alınacağına inanarak iyi dileklerimizden ve saygılarımızın kabulünü diliyorum.

Prof. Dr. Gürol ERGİN
Başkan
(Yönetim Kurulu Adına)

SAYI : 7.130-1720
KONU :
Tarih : 18/11/1999

İSKİ Genel Müdürlüğü'ne
Aksaray - İstanbul

Sayın Genel Müdür'üm,

Bu mektubu Siz Sayın Genel Müdürümüze, yalnızca Kamu Kurumu Niteliğinde Bir Meslek Örgütü'nün başkanı olarak değil, aynı zamanda ülkemizi çok seven bir yurttaş olarak da yazıyorum.

Sayın Genel Müdür'üm, Uzel Firması Bolu-Düzce'de TEM otoyolu'nun güneyinde Büyükaçma-Germencik Köyleri arasında kalan 1100 dekar alanda fabrika kurma istegindedir. Ancak, kurulmak istenen fabrikanın yeri, KHGM, DSİ Genel Müdürlüğü ve Bolu Orman Bölge Müdürlüğü'nün resmi belgelere belirttikleri ifadeleri ile "Yağışa Bağlı 1. Sınıf Tarım Toprağı" dir. Bu bölge ayrıca, KHGM'nün Bolu Valiliğine yazdığı 17.02.1999 tarih ve 194-9644 sayılı yazısında belirtildiği gibi "İstanbul'a su temin eden Büyük Melen Barajı Koruma Alanı" içerisinde yer almaktadır. Bu nedenle de, sözü edilen alanda yapılaşma için İSKİ'den olumlu görüş alınması gerekmektedir. Netekim Çevre Bakanlığı, Genel Müdürlüğünüzden konuya ilişkin görüş istemiş ve Genel Müdürlüğünüzün cevabi yazısında bu alanda yapılaşmaya izin verilemeyeceğini belirtmiştir.

Bunun üzerine, Çevre Bakanlığına yapılan yoğun baskılar sonucu, Bakanlık DSİ Genel Müdürlüğünden sözü edilen arazide yapılaşma için yeniden "Su Kirliliği Kontrol Yönetmeliği" hükümleri çerçevesinde görüş bildirilmesini istemiştir. DSİ Genel Müdürlüğü ilgili yönetmelik çerçevesinde olumlu, yani tesisin kuruluşu için izin verilmesi yönünde görüş bildirmiştir.

Sayın Genel Müdür'üm, özette söylersem, Çevre Bakanlığı, alınması yasal zorunluluk olan İSKİ iznini bir kenara bırakarak ilgisiz bir yönetmelik hükümleri çerçevesinde hüküm kurmakta ve asla verilmemesi gereken bir yapılaşma iznini vermeye çalışmaktadır.

Sayın Genel Müdür'üm, konuya hakettiği ilgiyi göstereceğimize inanarak ve Sizlere güvenerek, en iyi dileklerimi, saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Gürol ERGİN
Başkan
(Yönetim Kurulu Adına)

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
İSKİ
İSTANBUL SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Sayın Prof. Dr. Gürol ERGİN
TMMOB Ziraat Mühendisleri
Odası Başkanı

Öncelikle çevre konusunda gösterdiğiniz hassasiyetten ve kurumumuza olan güveninizden dolayı sizlere teşekkür ederim.

İSKİ, İstanbul'a su temininin yanında, çevre konusunda da büyük yatırımlar yapmakta, temiz su için gerekli olan su havzalarının korunması hususunda da gayret sarf etmekteyiz. Bu bağlamda, havzalardaki kaçak yapıların yıkılması ve havzaların ağaçlandırılması çalışmalarına da devam etmekteyiz. On milyonun üzerinde nüfusa sahip olan İstanbul'un su kaynakları sınırlıdır. Her geçen gün artan ve buna paralel olarak su ihtiyacı da bu nispette artış gösteren İstanbul'un su havzalarının korunması hususunda İSKİ olarak üzerimize düşen vazifeyi yerine getiriyoruz.

İstanbul'a su sağlayacak olan Büyük Melen Barajı koruma alanı içerisinde gerçekleştirilmek istenen yapılaşmaya karşı ilgili kurumlarla gerekli çalışmaları yürütmekteyiz..

Hassasiyetinizden dolayı tekrar teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

Prof. Dr. Veyisel EROĞLU
İSKİ Genel Müdürü

ODA'MIZ VE ATATÜRK BAHÇE KÜLTÜRLERİ MERKEZ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ'NÜN TARIM ARAZİSİNİ KURTARMA GAYRETLERİ SONUÇ VERDİ...

En değerli tarımsal kuruluşlarımız arasında yer alan Yalova'daki Atatürk Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü'nün 1. Sınıf tarım arazisi üzerinde deprem sonrasında gerçekleştirilmek istenen beton yapılaşma gayretleri, ODA'mız ve Yalova'daki Atatürk Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nün duyarlı girişimleri sonucunda engellendi.

Atatürk Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü'nün konuya ilişkin olarak ODA'mıza yazdıkları yazıyı aşağıda yayımlıyoruz.

T.C.
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI
ATATÜRK BAHÇE KÜLTÜRLERİ MERKEZ ARAŞTIRMA ENSTİTÜSÜ
MÜDÜRLÜĞÜ
MÜDÜR: 0 226 814 10 05
SANTRAL: 0 226 814 25 20/3HAT FAKS: 0 226 814 11 46
e-mail: administrator@yalova.tagem.gov.tr

Sayı: 20/2251
Konu: Teşekkür.

08.12.1999

Sayın :
Prof. Dr. Gürol ERGİN
Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı
ANKARA

17 Ağustos 1997 tarihinde ilimizde meydana gelen deprem nedeniyle Yalova'ya kadar gelip Enstitümüz ve personelinin durumunu yerinde görerek, geçmiş olsun dilekeleriniz ve nazik yardım tekliflerinizden dolayı size müteşekkirimiz. Ayrıca ve özellikle, başka kuruluşlar tarafından Enstitümüz arazisinde yapılması düşünülen ve hem Enstitü bütünlüğünü bozucu, hem de 1. sınıf tarım arazisi katliamı niteliğindeki beton yapılaşmasını engellemek için göstermiş olduğunuz yakın ilgi, çaba ve uğraşlarınızdan dolayı kendim, Enstitü personeli ve Türk Tarımı adına sonsuz teşekkür ve saygılarımı sunarım.

Size memnuniyetle müjdelemek isterim ki, gösterilen ortak çabalarımız olumlu sonuç vermiş olup, sözkonusu arazinin tekrar Enstitüye tahsisi sağlanmıştır.

Bu vesile ile çalışmalarınızda başarılar diler saygılarımı sunarım.

Doç. Dr. Maşum BURAK
Müdür V.

Eki: 1 adet tahsis yazısı

GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULUMUZ TEKİRDAĞ'A GİTTİ

Genel Merkez Yönetim Kurulumuz 12 Kasım 1999 tarihinde Tekirdağ'a giderek Şube Başkanı Mine Akköse ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile görüştü.

Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyeleri ile Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Trakya Üniversitesi Tekirdağ Ziraat Fakültesine giderek, Dekan Prof.Dr. Hasan Hayri TOK, öğretim üyeleri, araştırma görevlileri ve öğrenciler ile, yöre sorunları ve ODA-Fakülte-Meslektaş sorunları konusunda görüşmelerde bulundular.

İ. AKIN ÖZDEMİR ANISINA "ZİRAAT MÜHENDİSLİĞİ EĞİTİMİ-ÖĞRETİMİ" PANELİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ODA'mız tarafından İ. Akın Özdemir anısına düzenlenen "Ziraat Mühendisliği Eğitimi-Öğretimi" konulu Panel, 17 Aralık 1999 tarihinde, Ankara'da gerçekleştirildi.

ODA Başkanımızın rahatsızlığı nedeniyle katılmadığı Panelin açılış konuşması ODA II. Başkanımız Özkan GÖKSEL tarafından yapıldı. YÖK Denetleme Kurulu Başkanı Prof.Dr. Aytekin BERKMAN tarafından yönetilen Panel; T.Ü.Z.F. Tarım Makinaları Bölümünden Prof.Dr. Bülent EKER, M.K.Ü.Z.F. Tarla Bitkileri Bölümünden Prof.Dr. Erol GÜNEL, E.Ü.Z.F. Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof.Dr. Tayfun ÖZKAYA, 19 Mayıs Ü.Z.F. Tarım Makinaları Bölümünden Prof.Dr. Yunus PINAR, A.Ü.Z.F. Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof.Dr. Nurettin YILDIRAK konuşmacı olarak katılmışlardır.

TÜTÜN EKSPERLERİ DERNEĞİ'NİN "TÜTÜN, TARIM, EKONOMİ" PANELİ VE 1999 YILI OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI YAPILDI

Tütün Ekspertleri Derneği'nin "Tütün, Tarım, Ekonomi" konulu Paneli 27 Kasım 1999 tarihinde ve 1999 Yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı 28 Kasım 1999 tarihinde Balçova'da yapıldı.

Tütün Platformu Başkanı Orhan ÖZET tarafından yönetilen Panel, ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN, Ziraat Odaları Birliği Genel Başkanı Faruk YÜCEL, Tek Gıda İş Sendikası Genel Başkanı H. Hüseyin KARAKOÇ, Tarım Ekonomisi Derneği Başkanı Prof.Dr. Tayfun ÖZKAYA ve TEYO Öğretim Üyesi Yard.Doç.Dr. Metin ÖNER konuşmacı olarak katılmışlardır.

Tütün Ekspertleri Derneği, ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN'e TEKEL konusundaki çalışmalarından dolayı bir başarı plaketi sunmuştur.



ŞUBELERİMİZ'den...

ADANA ŞUBEMİZ'den...

KONFERANS:

2000'E 1 KALA TÜRKİYE'NİN TARIMSAL DURUMU

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN, 1 Kasım 1999 tarihinde, Adana'da "2000'e 1 Kala Türkiye'nin Tarımsal Durumu" konulu bir konferans vermiştir. ODA'mız Adana Şubesi tarafından konferans yoğun bir katılımı gerçeğe dönüşmüş ve yerel basında büyük yankı bulmuştur.

Adana Şube Başkanımız Özden GÜNGÖR yapmış olduğu açılış konuşmasında, devletin Ceyhan depremi sonrasında üreticiye borç ertelemesi dışında hiç bir katkı sağlamadığını ve hükümetlerin son yıllarda uyguladıkları tarım politikalarının depremden daha büyük tahribata yol açtığını ifade etmiştir. Başkan GÜNGÖR ayrıca, Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan tarıma, politikacıların ve basının yeterli ilgiyi göstermediğini vurgulamıştır.

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN ise, Türkiye'nin 1980'den sonra tarım ürünleri konusunda diğer ülkelere muhtaç duruma geldiğini, tarımsal üretim planlaması olmadığından, bazı ürünlerde üretim fazlalıkları, bazı ürünlerde de üretim yetersizlikleri ile karşılaştığını belirtmiştir. Üretim birimlerinin yapısal sorunlarının önemini de vurgulayan Prof.Dr. ERGİN, tarım işletmelerinin sayısının 4 milyona ulaşması karşısında, bu kadar çok sayıda işletmeye tek tek hizmet götürmenin zor olduğunu söylemiştir. ODA Başkanımız ayrıca, özellikle hayvancılıkta görülen verim düşüklüğü nedeniyle, beslenme ile ilgili sorunların giderek arttığını belirterek, çocuklarda ve kadınlarda yaygın olarak görülen "anemi"nin ciddi tehlikeler yaratacağına dikkat çekmiştir.

ODA'mız Adana Şubesi tarafından, 1 Kasım 1999 tarihinde, Adana'da gerçekleştirilen "2000'e 1 Kala Türkiye'nin Tarımsal Durumu" konulu konferans yerel basında büyük yankı bulmuştur. Aşağıda, konferans ile ilgili olarak yerel basında yer alan haberlerin kupürleri yer almaktadır.

Konferans bitiminde, yeni restore edilen Adana Şubemizin açılışı yapılmıştır.

Bölge
LALİK DEMOKRAT CUMHURİYET VE ATATÜRK ÇOCUKLARININ GAZETESİ
7 KASIM 1999 PAZARTESİ
KDV DAHİL 100.000 TL

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası sorunlara neşter vurdu...
Türk tarımı darboğazda

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Başkanı Prof. Dr. Gürol Ergin, Türkiye'nin tarımsal üretiminde yaşanan sorunları eleştiren bir konferans verdi. Ergin, "2000'e 1 kala Türkiye'nin tarımsal durumu" başlıklı konferansın açılış konuşmasında, devletin Ceyhan depremi sonrasında üreticiye borç ertelemesi dışında hiç bir katkı sağlamadığını ve hükümetlerin son yıllarda uyguladıkları tarım politikalarının depremden daha büyük tahribata yol açtığını ifade etmiştir. Başkan Ergin ayrıca, Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan tarıma, politikacıların ve basının yeterli ilgiyi göstermediğini vurgulamıştır.

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN ise, Türkiye'nin 1980'den sonra tarım ürünleri konusunda diğer ülkelere muhtaç duruma geldiğini, tarımsal üretim planlaması olmadığından, bazı ürünlerde üretim fazlalıkları, bazı ürünlerde de üretim yetersizlikleri ile karşılaştığını belirtmiştir. Üretim birimlerinin yapısal sorunlarının önemini de vurgulayan Prof.Dr. ERGİN, tarım işletmelerinin sayısının 4 milyona ulaşması karşısında, bu kadar çok sayıda işletmeye tek tek hizmet götürmenin zor olduğunu söylemiştir. ODA Başkanımız ayrıca, özellikle hayvancılıkta görülen verim düşüklüğü nedeniyle, beslenme ile ilgili sorunların giderek arttığını belirterek, çocuklarda ve kadınlarda yaygın olarak görülen "anemi"nin ciddi tehlikeler yaratacağına dikkat çekmiştir.

ODA'mız Adana Şubesi tarafından, 1 Kasım 1999 tarihinde, Adana'da gerçekleştirilen "2000'e 1 Kala Türkiye'nin Tarımsal Durumu" konulu konferans yerel basında büyük yankı bulmuştur. Aşağıda, konferans ile ilgili olarak yerel basında yer alan haberlerin kupürleri yer almaktadır.

Konferans bitiminde, yeni restore edilen Adana Şubemizin açılışı yapılmıştır.

Türkiye'nin bir tarım ülkesi olduğu gerçeğini kabul etmekten utanç duymanın hiç bir anlamı olmadığını savunan TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Özden GİNGÖR:

"Tarım kalkınmadan diğer sektörler ayakta duramaz"

Türkiye'deki ekonomik krizin nedeninin tarım kesimine gereken ilgi ve desteğin gösterilmemesi olduğunu belirten Özden, 35 milyon insanın kaderi ile ilgilenmeyen Türkiye'nin ekonomik krizden çıkış kapısı olduğunu söyledi. Son yıllarda hükümetlerin tarıma ve üreticiye bakış açısının bölgemizde depremden daha ağır tahribata yol açtığını ve üreticiyi ayağa kaldırmayacak hale getirdiğini vurgulayan Özden, "Adana'yı deprem değil Türkiye'nin hâlâ bir tarım ülkesi olduğunu ve tarım kalkınmadan diğer sektörlerin ayakta duramayacağını anlamayan yöneticiler vurdu" dedi. ■ HABERİ 6'DA

Ekspress
FİYATI: 100.000 TL
7 KASIM 1999 PAZARTESİ

Ele muhtaç olduk

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Adana Şubesi tarafından düzenlenen "2000'e 1 Kala Türkiye'nin Tarımsal Durumu" konulu konferansın açılış konuşmasını yapan ODA Başkanı Prof. Dr. Ergin, "1980 sonrası Türkiye Tarım Ürünleri konusunda diğer ülkelere muhtaç olduğumuz" dedi.

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN ise, Türkiye'nin 1980'den sonra tarım ürünleri konusunda diğer ülkelere muhtaç duruma geldiğini, tarımsal üretim planlaması olmadığından, bazı ürünlerde üretim fazlalıkları, bazı ürünlerde de üretim yetersizlikleri ile karşılaştığını belirtmiştir. Üretim birimlerinin yapısal sorunlarının önemini de vurgulayan Prof.Dr. ERGİN, tarım işletmelerinin sayısının 4 milyona ulaşması karşısında, bu kadar çok sayıda işletmeye tek tek hizmet götürmenin zor olduğunu söylemiştir. ODA Başkanımız ayrıca, özellikle hayvancılıkta görülen verim düşüklüğü nedeniyle, beslenme ile ilgili sorunların giderek arttığını belirterek, çocuklarda ve kadınlarda yaygın olarak görülen "anemi"nin ciddi tehlikeler yaratacağına dikkat çekmiştir.

ODA'mız Adana Şubesi tarafından, 1 Kasım 1999 tarihinde, Adana'da gerçekleştirilen "2000'e 1 Kala Türkiye'nin Tarımsal Durumu" konulu konferans yerel basında büyük yankı bulmuştur. Aşağıda, konferans ile ilgili olarak yerel basında yer alan haberlerin kupürleri yer almaktadır.

Konferans bitiminde, yeni restore edilen Adana Şubemizin açılışı yapılmıştır.

Bölge
LALİK DEMOKRAT CUMHURİYET VE ATATÜRK ÇOCUKLARININ GAZETESİ
8 KASIM 1999 PAZARTESİ
KDV DAHİL 100.000 TL

'ANEMİ'YE DİKKAT!

2000'e 1 kala Türkiye'nin tarımsal durumu Prof. Dr. Ergin tarafından konferansla tartışıldı. Ergin, "2000'e 1 kala Türkiye'nin tarımsal durumu" başlıklı konferansın açılış konuşmasında, devletin Ceyhan depremi sonrasında üreticiye borç ertelemesi dışında hiç bir katkı sağlamadığını ve hükümetlerin son yıllarda uyguladıkları tarım politikalarının depremden daha büyük tahribata yol açtığını ifade etmiştir. Başkan Ergin ayrıca, Türkiye ekonomisinin lokomotifi olan tarıma, politikacıların ve basının yeterli ilgiyi göstermediğini vurgulamıştır.

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN ise, Türkiye'nin 1980'den sonra tarım ürünleri konusunda diğer ülkelere muhtaç duruma geldiğini, tarımsal üretim planlaması olmadığından, bazı ürünlerde üretim fazlalıkları, bazı ürünlerde de üretim yetersizlikleri ile karşılaştığını belirtmiştir. Üretim birimlerinin yapısal sorunlarının önemini de vurgulayan Prof.Dr. ERGİN, tarım işletmelerinin sayısının 4 milyona ulaşması karşısında, bu kadar çok sayıda işletmeye tek tek hizmet götürmenin zor olduğunu söylemiştir. ODA Başkanımız ayrıca, özellikle hayvancılıkta görülen verim düşüklüğü nedeniyle, beslenme ile ilgili sorunların giderek arttığını belirterek, çocuklarda ve kadınlarda yaygın olarak görülen "anemi"nin ciddi tehlikeler yaratacağına dikkat çekmiştir.

ODA'mız Adana Şubesi tarafından, 1 Kasım 1999 tarihinde, Adana'da gerçekleştirilen "2000'e 1 Kala Türkiye'nin Tarımsal Durumu" konulu konferans yerel basında büyük yankı bulmuştur. Aşağıda, konferans ile ilgili olarak yerel basında yer alan haberlerin kupürleri yer almaktadır.

Konferans bitiminde, yeni restore edilen Adana Şubemizin açılışı yapılmıştır.

ANTALYA ŞUBEMİZ'den...

YENİ ALINAN ŞUBE HİZMET BİNASININ AÇILIŞI YAPILDI



Antalya Şubemiz yoğun ve başarılı çalışmalarının sonucu olarak kendi mülkümüz olan hizmet binasına kavuştu. Hizmet yerinin açılışı ODA Başkanı Prof.Dr. Gürol ERGİN, Şube Başkanı Nuri ARI ve Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Aziz ÖZMERZİ tarafından yapıldı



ETKİNLİKLER

✓ 23-25 Haziran 1999 tarihleri arasında daha çok araştırmacı elemanlara yönelik olarak "Deneme Kurulması ve İstatistik Olarak Sonuçların Değerlendirilmesi" konulu istatistik kursu düzenlendi. ODA'mızca düzenlenen kursa geniş katılım olmuş ve kursu Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Doç.Dr. Mehmet Ziya FIRAT vermiştir.

✓ Antalya Büyükşehir Belediye Başkanına çeşitli toplumsal konularda danışmanlık yapmak üzere tüm meslek odası başkanlarından oluşan bir Danışma Kurulu oluşturuldu. ODA'mızın da yer aldığı kurul çeşitli toplumsal konularda oluşturduğu görüşlerini Büyükşehir Belediye Başkanına sunacaktır. Bu çerçevede hazırlanan protokol yapılan törenle taraflarca imzalandı.

✓ İki yıldır çalışmaları yürütülmekte olan "Doğaya Aşırı Miktar Zarar Veren Zirai Mücadele İlaç Ambalajlarının Toplanması" çalışmaları ile ilgili toplantılara devam edildi. 10 Ağustos'ta Mavikent, 10 Eylül'de Antalya'da yapılan toplantılarda ambalajların toplanması fikri tüm taraflarca kabul edildi. Toplanacak ambalajların zararsız şekilde imha edilmesinin GATAB yetkililer-

ince kabul edilmiş olması memnunluk yaratmıştır. Özellikle Kumluca, Mavikent, Çavuşköy, Hasyurt Belediye Başkanlarının özel ilgi gösterdikleri çalışmalara öncelikli olarak Mavikent beldesinde başlanması kararlaştırılmıştır. Çalışmalarda zirai ilaç satışı yapan firmaların da hangi boyutta katkı yapabileceklerinin tartışıldığı toplantılarda prensip olarak ilaç kutularına depozito uygulanması, bu konuda Tarım ve Köyişleri Bakanlığı'na yazı yazılması kararlaştırıldı.

✓ Çevre İl Müdürlüğü'nce oluşturulan "Akdenizin Kirlenmesinin Önlenmesi" Komisyonunda ODA'mız da görev aldı. Tarım İl Müdürlüğü, Akdeniz Üniversitesi, Ziraat Mühendisleri Odası, Narenciye ve Seracılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü temsilcilerinin yer aldığı komisyon zaman zaman toplanarak yürütülecek projelere ilişkin görüş oluşturacaklardır.

✓ Yerel Gündem-21 Kent Konseyi yeni dönem toplantılarına devam etmektedir. ODA'mız Kent Konseyi çalışma gruplarında temsilcileri ile çalışmalara katılmakta, kente ilişkin kararların alınmasında görüşlerini sunmaktadır.

SAMSUN ŞUBEMİZ'den...

PANEL:

TARIM TOPRAKLARININ AMAÇ DIŞI KULLANIMI, SONUÇLARI VE TOPRAK KANUNU

ODA'mız Samsun Şubesi, 18-24 Ekim "Mühendislik ve Mimarlık Haftası" etkinlikleri çerçevesinde 18 Ekim 1999 tarihinde "Tarım Topraklarının Amaç Dışı Kullanımı, Sonuçları ve Toprak Kanunu" konulu bir Panel düzenlemiştir. Açılış konuşması ve yönetimi ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN tarafından yapılan Panele, Köy Hizmetleri Araştırma Enstitüsü Müdürü Dr. Osman ÖZDEMİR ve Ziraat Yüksek Mühendisi Hasan AÇIKMEŞE konuşmacı olarak katılmışlardır.

Vali Yardımcısı Asım HACIMUSTAFAOĞLU ve Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Ziya YILMAZ'ın da dinleyici olarak yer aldığı Panel yoğun bir katılım ve ilgi ile gerçekleştirilmiştir.

YENİ ALINAN ŞUBE HİZMET BİNASININ AÇILIŞI YAPILDI



ODA'mız Samsun Şubesinin yeni hizmet binasının açılışı, 13 Ekim 1999 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Samsun Valisi Metin İlyas AKSOY ve ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN tarafından yapılan açılışa, ODA II. Başkanımız Özkan GÖKSEL ve ODA Saymanımız Enver ÇETİN ve çok sayıda davetli katılmıştır. Yeni hizmet binasının açılışı nedeniyle Samsun Şubemizi kutlar ve hayırlı olmasını dileriz.



İÇEL ŞUBEMİZ'den...

PANEL:

ZİRAAT MÜHENDİSLERİNİN GÜNCEL SORUNLARI VE ÇÖZÜM ÖNERİLERİ

ODA'mız İçel Şubesi tarafından, 1 Aralık 1999 tarihinde, Mersin'de "Ziraat Mühendislerinin Güncel Sorunları ve Çözüm Önerileri" konulu bir Panel düzenlenmiştir. Yoğun bir katılım ile gerçekleşen

ve yerel basında büyük ilgi bulan Panelin açılış konuşması, İçel Şubemiz Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim YALIN tarafından yapılmıştır. Açılış oturumunda, Genel Merkez Yönetim Kurulu Üyelerinden Doç.Dr. Cemil ERTUĞRUL da bir konuşma yapmıştır.

Prof.Dr. Yusuf ZEREN tarafından yönetilen Panele Prof.Dr. Aytekin BERKMAN, Ziraat Yüksek Mühendisi Güven BURMA, Ziraat Yüksek Mühendisi Baki TOPRAK ve Ziraat Yüksek Mühendisi Murat KAPTAN konuşmacı olarak katılmışlardır.

Günümüzde önemli sorunlarla karşı karşıya bulunan Ziraat Mühendisliğinin sorunlarının, eğitim sorunları yanında, büyük ölçüde Türk tarımındaki yapısal sorunlardan kaynaklandığı belirlenmiştir.

İSTANBUL ŞUBEMİZ'den...

EĞİTİM SEMİNERİ:**GIDA İŞLETMELERİNDE SORUMLU YÖNETİCİLİK**

İstanbul Şubemiz, 13-15 Ocak 2000 tarihlerinde "Gıda İşletmelerinde Sorumlu Yöneticilik" Eğitim Semineri düzenliyor. Seminer çerçevesinde, tarımsal eğitimin 154. yıldönümü kutlamaları kapsamında bir de "Gıda İşletmelerinde Sorumlu Yönetici Uygulamaları" konulu PANEL düzenleniyor.

SEMİNER ve PANEL'in programını aşağıda veriyor; İstanbul Şubemizi bu değerli çalışmasından ötürü kutluyoruz.

13 Ocak Perşembe:

- | | |
|-------------|--|
| 09.30-10.30 | Kayıt ve Açılış |
| 10.30-11.30 | İşletmelerde Hijyen ve Sanitasyon
(Prof.Dr. Ayhan TEMİZ) |
| 11.45-12.45 | HACCP Uygulamaları
(Prof.Dr. Kadir HALKMAN) |
| 14.00-16.30 | PANEL VE TARTIŞMA
(Prof.Dr. Gürol ERGİN, Mehmet HAKİ,
Fikret ÖZEKİN, Nurcan YILDIRIM) |
| 16.30-18.00 | KOKTEYL |

14 Ocak Cuma:

- | | |
|-------------|--|
| 10.00-11.00 | Toplam Kalite Yönetimi
(Doç.Dr. Aydın ÖZTAN) |
| 11.20-12.20 | Yürürlükteki Mevzuat Açısından Yetki,
Sorumluluk, Hukuki ve Cezai Yaptırımlar
(Prof.Dr. Muammer KAYAHAN) |
| 13.30-14.30 | Mevzuat Uygulamaları I
(Sağlık Bakanlığı) |
| 14.50-15.50 | Mevzuat Uygulamaları II
(Tarım ve Köyişleri Bakanlığı) |
| 16.10-17.30 | Mevzuat Uygulamaları III
(Çalışma ve S.G. Bakanlığı) |

15 Ocak Cumartesi:

- | | |
|-------------|--|
| 10.00-11.00 | Mevzuat Uygulamaları IV
(Çevre Bakanlığı) |
| 11.40-13.00 | Yönetimde Gelişmeler I
(Prof.Dr. Ömer PEKER) |
| 14.30-15.50 | Yönetimde Gelişmeler II
(Prof.Dr. Ömer PEKER) |
| 16.00-17.00 | GENEL DEĞERLENDİRME |

NOT: SEMİNERE KATILIM 40 KİŞİ İLE SINIRLIDIR.

YER : ZMO İstanbul Şubesi, Neşet Ömer Sok. 19/8

Kadıköy/İstanbul

Tel : (0.216) 336 86 43 - 418 04 68 Fax : (0.216) 418 04 68

İZMİR ŞUBEMİZ'den...

BALÇOVA NARLIDERE İLÇELERİ İNCİRALTI MEVKİİ HAKKINDA ZİRAAT MÜHENDİSLERİ ODASININ GÖRÜŞLERİ**MİKROKLİMA ÖZELLİĞİ**

İnciraltı tüm İzmir sathı içinde özel bir (iklim adacığı) diyebileceğimiz mikroklima özelliği taşımaktadır. İklim adacığı, örneğin Doğu Anadolu'da pamuk dahi yetiştirilebilen Iğdır Ovası gibi iklim bakımından kendine özgü, çevresinden farklı özellikler taşıyan mikroklima anlamına gelmektedir.

Yüzyıllar boyu kullanılan artık örtü altı yetiştiriciliğin öğrenilmesi ve uygulanmasıyla tarihe karışan "BALÇOVA KASALARI" bir erkencilik sembolü idi ve bu yörenin iklim adacığı özelliği dolayısıyla ilk burada gelişmiş ve tarımsal literatürde yerini almıştı.

Mikroklima olmasının en önemli kanıtı da İzmir'deki ilk seraların İnciraltı'nda kurulmuş olmasıdır. Seraların bilahare Seferihisar-Menderes ve diğer yörelere yayıldığı görülmüştür.

Yeraltı sıcak sularının mevcudiyeti de doğal olarak toprak sıcaklığını yükseltmektedir. Böylece turfanda yetiştiricilik ve erkencilik bakımından da bölgenin en mükemmel yöresi niteliğine kavuşmuştur.

BITKİSEL DOKUNUN ÖZELLİĞİ

Kentlerin içinde yer alması gereken sadece yollar ve binalar değildir. Hızla artan nüfus ve kentlere göçün bedelini üstün verimli tarım arazileri ödememelidir.

Buranın kıymeti salt üretim özelliği ile ölçülmemelidir. Üst üste yerleşim düzeninin getirdiği tıknafes bir kentin kirli havasını onbinlerce aracın eksozunu temizleyecek elimizdeki tek araç yeşildir, bitkidir. Bitkisel doku kentin akciğeri olmakla birlikte ısı regülatörü görevini de üstlenmektedir. Kent iklimini olumlu yönde etkilediği aşikardır. Yapılan kimi araştırmalar yeşilin egemen olduğu kentlerde yazın sıcaklığın 3.6 °C daha serin, kışı ise 1.8 °C daha sıcak olduğunu ortaya koymuştur.

JEOTERMAL YAPI

Ağemmon ılıcalarının varlığı antik çağlardan beri bilinmektedir. Ve halen Balçova İlica Mevkii, Narlıdere Tansaş alışveriş merkezi civarında 60-100 °C lik jeotermal sular bulunmaktadır. Bu suların en ekonomik olarak kullanımı termal amaçlı ve sera ısıtma amaçlı olmalıdır.

ÖNERİLER

1. Bu yörenin imara açılıp açılmayacağı spekülasyonlarına son verilmelidir.

2. Tarımsal yapının korunması ve sürdürülmesi için gerekli olan tarımsal su kaynakları sağlanmalıdır. Ali Onbaşı Deresi suyunun ivedilikle sulama kooperatifi tesislerine aktarılması gerekmektedir. Ve kısa vadede Ali Onbaşı deresinin vadi içi kısımlarında boşa akan tarımsal nitelikli suyun yörede mevcut sulama kooperatifine verilmesi en doğru yaklaşımdır.

3. Orta vadede Ali Onbaşı için bir gölet yapımına gidilmelidir. Buradan sağlanacak kaliteli sulama suyu Narlıdere, Balçova ve İnciraltı'na verilebilir.

4. Jeotermal kaynak bu yörede seracılıkta kullanılmalıdır.

5. Köy Hizmetleri teşkilatı tarafından bu yörenin drenaj sorunu çözülmelidir.

6. Yapılaşma olan yerlerde sondaj kuyularının açılması kesinlikle önlenmelidir. Sondaj kuyuları tarımsal sulama suyuna ortak olması bakımından ve sağlık açısından sakıncalıdır.

SONUÇ

Akıllı bir yaklaşım bu yörenin bir havza şeklinde topyekün tarımsal potansiyelini korumayı kamu yararı olarak görmektir. Başlangıçtan itibaren İnciraltı Mevkiine kentin bir kolyesi gibi bakılmalıdır.

Şimdi bize düşen ülkemize örnek olacak şekilde buranın (Tarımsal Sit Alanı) ilan edilip gelecek kuşaklara armağan edilmesidir.

Alaettin HACİMÜZZİN

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası, İzmir Şube Başkanı

DENİZLİ ŞUBEMİZ'den...

SEMPOZYUM:

DENİZLİ'DE SANAYİLEŞME VE KENTLEŞME

TMMOB Makine Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen "Denizli'de Sanayileşme ve Kentleşme" konulu sempozyum, 15-17 Ekim 1999 tarihlerinde, Denizli'de gerçekleştirilmiştir. ZMO Denizli Şube Başkanımız Gönül E. İNAL, Danışmanlar Kurulunda, Üyemiz İbrahim GÜR ise Yürütme Kurulunda görev almışlardır.

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN Sempozyumun birinci günü sabah oturumunda "Tarım Topraklarının Amaç Dışı Kullanımı ve Deprem" konulu bir bildiri sunmuş ve öğleden sonraki oturumu yönetmiştir. ODA Başkanımız 17 Ağustos Depremi ile ilgili olarak; Yalova Atatürk Bahçe Kültürleri Enstitüsü'ne Yalova Defterdarlık binasının yenisinin yapılmak istenmesi karşısında "Böylesine büyük bir deprem, bırakınız çıkarıcıları, ahlaksızları, Devleti de mi adam edemiyor?" diye eleştirdi ve bu uygulamayı büyük bir çılgınlık olarak niteledi.

Prof.Dr. ERGİN'in konuşması yerel gazete ve televizyonlarda geniş yankı bulmuştur. ODA Başkanımız ayrıca, Ege Bölgesinde yayın yapan EGE TV haber bülteninde ve EGE Radyo'da canlı yayına katılmışlardır.



ZMO Denizli Şube Başkanımız Gönül E. İNAL Sempozyumda "Denizli'de Tarım Sektörünün Öncelikli Sorunları" konulu bir bildiri sunmuş ve Sempozyumun son günü yapılan değerlendirme paneline konuşmacı olarak katılmıştır.

ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol ERGİN, 15 Ekim 1999 akşamı TMMOB Lokalinde düzenlenen toplantıda, Denizli'de görevli meslektaşlarımızla, ülke ve meslek sorunları ile ilgili görüş alışverişinde bulunmuştur.



ODA Başkanımız Prof.Dr. Gürol Ergin Denizli Şubesinde Meslektaşlarımızla Birlikte

KAYSERİ ŞUBEMİZ'den...

AÇILIŞ, KONFERANS, SERGİ

Kayseri Şubemiz Vakıflar Genel Müdürlüğü'nden kiraladığı çalışma ve hizmet yerini 4 Aralık 1999 Cumartesi günü açtı. Açılışı ODA Başkanı Prof.Dr. Gürol ERGİN, Şube Başkanı Zeki MUTLU ve Kayseri Erciyes Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mehmet ŞAHİN birlikte yaptılar.



Aynı gün ODA Başkanı, "Deprem ve Tarımsal Açıldan Düşündürdükleri" konulu bir konferans verdi.



Yeni Kayseri Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Üstün TUNCER ise açtığı "Deprem Fotoğrafları Sergisi" yanında bir de depremi konu alan konuşma yaptı.

ISPARTA'DA "EKOLOJİK TARIM PANELİ" YAPILDI

Isparta Tarım İl Müdürlüğü'nün organize ettiği ve 3000'e yakın davetlinin katıldığı Ekolojik Tarım Paneli 6 Ağustos 1999 tarihinde seçkin bilim adamlarını bir araya getirerek Eğirdir'de coşkulu bir havada düzenlendi. Panelde Tarım ve Köyişleri Bakanı Prof.Dr. Hüsnü Ziya GÖKALP, Turizm Bakanı Erkan MUMCU, Tarımsal Araştırmalar Genel Müdürü Dr. Vedat UZUNLU, Vali M. Ertuğrul DOKUZOĞLU, Isparta Milletvekilleri Mustafa ZORLU, Osman Gazi AKSOY, Ramazan GÜL, Belediye Başkanı Yusuf Ziya GÜNAYDIN ve SDÜ Rektörü Prof.Dr. Lütfü ÇAKMAKÇI ve Eğirdir Belediye Başkanı Tacettin GENÇAY'ın yanı sıra Kamu Kurum ve Kuruluş yöneticileri ve elemanları, Çevre İl Müdürlüklerinden yetkililer ve çok sayıda çiftçi katıldı.

SDÜ Ziraat Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Fevzi ECEVİT'in yönettiği Panel'e konuşmacı olarak; Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesinden Prof.Dr. Uygun AKSOY, Hollanda'nın Wageningen Üniversitesinden Prof.Dr. Erik GOWIE, Akdeniz Üniv. Zir. Fak. Bit. Kor. Böl. Profesörlerinden Prof.Dr. Oktay YEĞEN, A.B.D. Auburn Üniversitesinden Prof.Dr. Sadık TÜZÜN, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı A.P.K. Dairesi Başkanlığı Ekolojik Tarım sek. Üyesi Dr. Hürriyet

TAŞBAŞLI, Skal firması Gıda Mühendisi Çiğdem Eda ÖZDEMİR ve Panel'in sponsorluğunu yapan Mavi Deniz Gıda A.Ş.'den Dr. Hakan PAMUK katıldılar

Yerel ve Ulusal basının da ilgiyle izlediği Panel gece geç saatlere kadar devam etti.



TÜRKERLER MAĞAZASI ODAMIZ ÜYELERİNE İNDİRİM UYGULUYOR

ODA'mız üyelerine saygı ile duyurur, hayırlı alışverişler dileriz.

Tüzün
İpekyol
Petit
Modium
Asena
Adnan
Adil Işık
Alfa Beta
Adres
Ekol
Selen
Seçil
Parantez
Kipdemir
Serpil
Vedat
Lc.Waikiki
Desen
Sabri
Sanfa
Vivetta
Artwork
Batik Örme
Sheba
Karsaklar
Bülent Gülen
Ramsey
Allegro
Kip
Özün
Roman
Dior
Ruba
Ecer
İleri
Interpant
Abbate
Bisse
Belas
Aksoy
Vakko
Himms
Benat
Kush Kush
Panço
Sports Wear
Remond
Doğunca
Kanz
Spor Jeans
Pierre Cardin
Best Clup
Wonder Shoes
Panucci
Akmen
Cott
Güler
Danacı
Barbi
Milano
Veroni
Sezer

TÜRKERLER
Mağazası'ndan
Odamız Üyelerine
İndirim

TÜRKERLER'den Müthiş
Avantaj ve Sürprizler

Kredili Alışveriş Yapan Üyelerimize Peşinatsız 8 Taksit Avantajı
ve %10 indirim

Kredili Alışveriş Yapan Her Üyemizin Alışverişlerine Sürpriz Hediye Çekleri

50 Milyon Alışveriş	5 Milyon Hediye Çeki
100 Milyon Alışveriş	15 Milyon Hediye Çeki
150 Milyon Alışveriş	20 Milyon Hediye Çeki
200 Milyon Alışveriş	30 Milyon Hediye Çeki
250 Milyon Alışveriş	35 Milyon Hediye Çeki

Ayrıca Sezonda Yapacakları
Peşin Alışverişlerde de %25
İndirim

Merkez: Ziya Gökalp Cad. No:11 Kızılay - ANKARA
Tel: 0.312. 432 36 01 (Pbx)

Şube: Ulus İşhanı E Blok 1/B Ulus - ANKARA
Tel: 0.312. 311 40 17

ÖNEMLİ KAYBIMIZ**Prof.Dr. Emin MUTAF**

1912-1999



1912 yılında Komrat (Romanya)'da doğan Mutaf, İlk ve Orta öğrenimini Komrat'ta tamamlamıştır. Bir yıl Romanya'nın YAŞ Üniversitesi Ziraat Fakültesine devam etmiş, 1934 yılında Türkiye Büyük Elçiliğinin sağladığı olanaktan yararlanarak Ankara'da Ziraat Fakültesine kayıt olmuş ve 1939 yılında Fakültenin Bitki Yetiştirme ve Islahı Enstitüsünde stajyer asistan olarak çalışmıştır. 1941 yılında Almandan Devlet Dil

Sınavını kazanmış, 1942 yılında Tarım Alet ve Makinaları Enstitüsünde açılan asistanlık sınavını kazanarak enstitü asistanlığına atanmıştır. 1948'de Doktor, 1952'de Üniversite Doçenti ünvanını almıştır. 1954-1955 yıllarında bir yıl süre ile İngiltere'de tarım makinalarının yapımı, araştırma, yöntem ve araçları üzerinde incelemelerde bulunmuştur.

1958 yılında Ege Üniversitesine geçerek 1959 yılında Profesörlüğe yükselmiş ve aynı Fakültenin Ziraat Makinaları Anabilim Dalı Başkanlığına seçilmiştir. Aynı yıl içerisinde Fransa'da, 1961 yılında 5 ay süreyle F. Almanya, Avusturya ve Hollanda'da, 1963 yılında 4 ay süre ile A.B.D. ve Kanada'da, sonraki yıllarda kısa sürelerle çeşitli Avrupa ülkelerinde bilimsel incelemelerde bulunmuş, yurt dışında mesleki kongrelerde Fakültesini temsil etmiştir.

İki yıl süre ile Ege Üniversitesi Yabancı Diller Okulu Müdürü ve Kasım 1974 Mart 1977 yıllarında Fakülte Dekanı görevlerinde bulunan hocaların hocası Prof.Dr. Emin MUTAF, Giessen-İzmir Ziraat Fakülteleri arasındaki işbirliğini yürütmekle görevli araştırma komisyonu başkanlık görevini emekliye ayrılıncaya kadar sürdürmüştür. Bu hizmetini takdir eden Giessen Justus-Liebig Üniversitesi Senatosu kendisini "Justus-Liebig Madalyası" ile ödüllendirmiştir.

1982 yılında emekliye ayrılan Prof.Dr. Emin MUTAF, ders kitapları ve birçok bilimsel ve pratik makaleler yayınlamıştır. Almanca, İngilizce, Rusça ve Romence bilmekteydi.

HOCAMIZA TANRIDAN RAHMET, SEVENLERİNE VE MESLEKTAŞLARIMIZA BAŞSAĞLIĞI DİLİYORUZ.

**ATATÜRK İLKE VE DEVRİMLERİNİN
YILMAZ SAVUNUCUSU****AHMET TANER KIŞLALI'NIN****HAINCE KATLİNİ KINADIK**

Atatürk ilke ve devrimlerinin yılmaz savunucusu, aydınlık bilim adamı, yiğit gazeteci, laik ve demokrat Türkiye sevdalısı Prof.Dr. Ahmet Taner KIŞLALI'nın cumhuriyet ve demokrasi düşmanlarınca, insanlık dışı hain bir saldırı sonucu katledilmesi, karanlık, gerici çevreler dışında tüm Ulusumuzu, derin bir acıya boğmuştur.

Türk Ulusunun başı sağ olsun!

Bilinmelidir ki, karanlığın karşısında aydınlığın gücü sönmez, çığın öncülleri öldürmekle tükenmez.

Bütün Atatürkçü, laik ve demokrat çevreler yanında, ODA'mız Genel Merkezi, Şubelerimiz ve İl Temsilciliklerimiz de yayınlamış oldukları ilan, bildiri ve konuşmalarla hain katliamı kınamış ve Ulusumuza baş sağlığı dilemiştir. Bu kapsamda, 7 Ekim 1999 tarihli Cumhuriyet Gazetesi'ne verilen baş sağlığı ilanı aşağıda yer almaktadır.

BAŞSAĞLIĞI

Atatürkçü düşüncenin ödünsüz savunucusu, değerli bilim adamı, aydınlanmanın sönmez ışığı, laik ve demokrat Türkiye sevdalısı

Prof. Dr.

AHMET TANER KIŞLALI'nın

hain bir saldırı sonucu öldürülmesinden derin acı duyduk.

İnsanlık dışı katilleri ve bu katilleri yetiştirenleri nefretle kınıyoruz.

Numaracı Cumhuriyetçilerin, mandacıların, ırkçı bölücülerin ve laik Cumhuriyet düşmanı şeriatçıların ipliğini pazara çıkaran bu değerli insan katledildi, ama milyonlarca laik Cumhuriyet savunucusu onun çizdiği yolda daha kararlı olarak ilerleyecektir. Katillerinin bulunmasını devletten beklemek hakkımızdır.

Anısı daima bize yol gösterecektir.

Başımız sağ olsun. 23.10.1999.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Genel Merkezi, Adana, Antalya, Aydın, Balıkesir, Bursa, Denizli, Diyarbakır, Erzurum, Gaziantep, İçel, İstanbul, İzmir, Kayseri, Konya, Manisa, Rize, Samsun, Tekirdağ, Trabzon, Şanlıurfa, Van şubeleri ve tüm il temsilcilikleri

TMMOB ZMO HABER BÜLTENİ

TMMOB ZMO Adına Sahibi: Prof. Dr. Gürol ERGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dr. Ali TAN

Yayın Kurulu: Dr. Ali TAN, Dr. Cemil ERTUĞRUL, Necdet ŞEN

Adres: Karanfil Sokak No: 28/19 06640 Kızılay / ANKARA

Tel: (0312) 425 05 55 - 418 31 15 - 418 51 98 • Fax : 418 51 98

Yapım: Kozan Ofset Matbaacılık Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Tel: (0312) 341 14 27 - 384 19 67 Fax : 341 28 60

